Matthaeus Orlandus, prior generalis Ordinis B. Marine de Monte Carmelo, 137 b;

308 b ; 401 b.

Matthias de Gardena vicarius et procurator generalis Ordinis B. Mariae redemptio-

nis cnplivorum. 286 a; 578 b; 598 a.

Mediolanensis arcliiepiscopus , 569; ad ipsum recursus habetur coutra attentata

episcopi Laudensis, ibid.; ad ipsum spedare decernitur iurisdictio in ecclesia

monasterii Laudiveteris, 570 &"et srq.

Mercaturas et commercia exercenles nobiles Romani et Status Ecclesiistici incolae

nullum praeiudicium nobilitati inferunt, 229 b.

Michael Marta Gomez et Mendoza in vicarium capitularem civitatis et dioecesis

Caesaraugustanae irrita eleclione a iudicibus laicis deputatnr, 499 b et seq.

Michael rex Poloniae petit celebrari officium de S. Stanislao Kostka, 257 a.

Meretricum sorores et natae in Dtvinae PronidenU'ae Conservatorio Urbis degentes

ad subsidia dolalia habilitantur, 597 a, vide Cortesanae.

Militiae de Calatrava domus prior habet usum insignium et indumentorum episco-

palium, 172 b.

Militia S. loannis Hierosolymilani exiipitur a solntione triura decimarum, 4'G7 b.

Mililnm piorum collei;ium, vide Notmii audiloris '"amerae apostolicae.

Missam SS. Rosarii celebrantes et audienles quas consequantur indulgentias, vide

Rosarium.

Missam celebrare seu celebrari Tacere in eorum cappellis, abbrevialoribus liltera-

rum apostolicarum concedilur, 103 a.

Missam solemnem de Nomine B. M. V. xvii septembris in ecclesiis provinciarum

et regnorum regis Hispaniarum audientes, pleuariam indulgentiam consequun-

tur, 262 a et scq.

Missionaiii regulares curara animarum exercentes apud Chinas, aliasque parles in-

fidelium, subduniur quoad functiones parochiales vicariis aposlolicis, 448 b
;

missionarii prefili non exhibentes vicariis aposlolicis litleras patenles, possunt

ab iisdem ab officio probiheri ibid. b et seq.; missionnriis praedictis probi-

betur catech'cstas volo obedienliae erga se ipsos, privative quoad vicarios apo-

slolicos, obslringere, 449 6 et scq. ; missionariorum accessum ad laponiam et

alia regna Indiaruni Orienfi'ium impedientes excommunicaulur, 485 a et b ',

missionarii Chinam et Indias orientales profecturi olim lenebantur Lusitaniam

pertransire, 497 a et .^eq.; quamcumque viam possunt suscipere ex indulto

Pauli V, Urbani Vili et Clemenlis X, thid.; missiouarios praefatos, aliam viam

quam per Lusitaniam aggredientes, qui inipediunt, excommunicautur, ibid.

Missionis Congrcgatio, vide Congrcgatio Missioni?.
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Monachi Cassinenses in abbates litulares non eligantur , nisi abbales regiminis

vel priores claustrales fuerini, 580 o, vide Cassinensium Conyregalio.

Monachi Cisteicienses, \\Au; pracreptum fuerat ul in .siiii^wh's ipsoruni provinciis di.o

designarenlur monastcria unum pio novilialu, allcrum pio professori^ , 114 a;

deinde quod in nionaslciiis noviliatus saitem vigintiquinque monachi degerent,

114 b; excipiunlur ab hoc decreto monasleiia , in quihus pcipelua stabililas

promiltilur, 115 a; monachi Cistercicnses Hispani, oriundi ex terris silis ultra

ac citra montes Castellamveterem a nova separantcs ,
aequaliter ad abbatias

piomoveantur, 160 a et seq.; monachorum Cisterciensium Ilispaniae abbates

elapso triennio non possunl ilcrum iiniuediatciu abbates eligi, 292 u et seq.;

monachorum praefalorum abbates a generali reCormalore, sex definitoribus et

sex electoribus eligunlur, 293 a et b; monachorum predictorum aliqua ab-

- balia vacante, monachi convenluales intra duos dies abbatem eligant, ibid.;

alias ad generalein reformalorem eleclio abbatis devolvitur, 294 a; monacho-

rum praelatoruii! capitulis ea pars in paritate suffragiorum praevalet
,
prò

qua stai abbas, 345 b et seq.

Monachorum Cisterciensium Cougregatio reformala S. Bernardi, 591 a; prohibetur

extrahere libros ex bibliolliecis ipsius, ibid.

Monachorum Montis Oliveti abbati generali et definitorio prohibitum ab Ur-

bano Vili ne abbates tiiulares eligerent, 67 a; indulsil deinde Clemens X prae-

diclis prò duodecim abbatum titularium electione, 67 b; monachorum Mon-

tis Oliveti ad favores principum prò consequendis dignitalibus recurrentium

poenae, 167 a; monachorum praedicLorum duodecim abbates litulares eligan-

tur, duo ex sex provinciis quibus Cougregatio constai, 168 6
;
quae qualilates

debeant in eis praefulgere ibid.; de B. Bernardo Ptolomaeo eiusdem Congre-

gationis fundatore, vide B. Bernardi Ptolomaei.

Monachorum Silveslriuorum congregatio, ac celerae congregationes a S. Pio V ex ti-

tulo oneroso exemptae, triuin decimarum solutione obstringuntur, 467 b et 473 a.

Monasteria monialium in Italia et insulis adiacentibus ingrediendi facultales, mu-

lieiibus saecularibus concessae, revocantur sub poenà excommunicationis latae

sententiae, 606 b et seq.

Monicae (S.) geuitricis S. Augustini laudes, 290 b.

Monte Argentario (ab) usque ad Terracinam praedones maris, piratae et latrunculi

excommunicanlur, 176 b.

Montis Oliveti cougregatio vide Olivetanorum Congregatio.

Montis pietatis debilores obligatione camerali ad ipsius favorem obstringuntur
,